H
G
F
E
C
D
B
A

0.05 A
0010 - 1000 mm   (Hub)
Bestellbezeichnung:
C95SDL250-____-_-CET10479
Kolben  250 mm
L = Sonder-Fussbefestigung
Magnet
ISO-Zylinder
1 (Ausführung)
2
3
Ausführung: 2
C95SDL250-____-2-CET10479
4
verstiftet
7 1:10
Ausführung: 1
C95SDL250-____-1-CET10479
1:10
Ausführung: 3
C95SDL250-____-3-CET10479
1:10
Pos. Menge Einheit Benennung Bezeichnung
1 1 St Pneumatikzylinder C95SDB250-Hub
2 2 St Einschraubwinkel KQ2L16-G04A
3 2 St Reduziernippel RN1210
4 1 St Ausgleichselement JA160-36-200
5 1 St Winkel CEQ10261-P-080
6 1 St Fussbefestigung CET10479-P-080
7 2 St Zylinderschraube ISO4762-M20x100
8 1 St Zylinderschraube DIN7984-M20x45
(M
3
6
x2
)
31
36
2
8
1
5
0
0
.2
1
6
5
(200+Hub)
392+Hub
96+0.3
+0.1
325+Hub
2
7
5
2
0
1
4
8
323
(33.5)
1
5
0
2
8
2
7
5
1:5FINISH:
DATE 10.01.17